Раздел 07
ЛЕБЁДКИ, ТАЛИ,
ДОМКРАТЫ, БЛОКИ
Лебёдки
Монтажно-тяговые механизмы
Тали
Домкраты
Блоки

Блоки грузоподъёмные Haklift
(Финляндия)
Отводные блоки 0,5–5,0 т
Рабочая
нагрузка, т
Макс. диаметр
троса, мм
Диаметр шкива,
мм
Размер L,
мм Масса, кг Код изделия с
одним шкивом
Код изделия с
двумя шкивами
0,5 8 75 225 1,7 VAP050015 -
1,0 10 100 260 3,2 VAP1000100 -
1,5 13 125 310 5,0 VAP1500125 -
+7 (812) 445-27-90, 445-27-99  |  167
2,0 16 150 380 8,3 VAP2000150 -
3,0 19 180 415 12,0 VAP3000180 VAP30180K2
4,0 22 200 480 18,0 VAP4000200 VAP40200K2
5,0 25 250 585 27,0 VAP5000250 VAP50250KK2
Отводные блоки 4,0–22,0 т
Рабочая нагрузка, т Макс. диаметр
троса, мм Диаметр шкива, мм Размер L, мм Масса, кг Код изделия со
скобой
4 16–18 150 390 6 VAP4150S
8 20–22 200 505 16 VAP8200S
12 24–26 300 730 32 VAP12300S
22 28–32 360 910 89 VAP22360S
БЛОКИ НЕГРУЗОПОДЪЁМНЫЕ
Одиночный блок с металлическим диском
(шкивом)
Наименование Диаметр каната, мм d1, мм d2, мм l, мм Масса, кг / 100 шт.